令和３年  １０月 6 日

ＰＴＡ会員  様

長崎市立川原小学校

ＰＴＡ会長  浦瀬  寿人

ＰＴＡ環境整備（除草）作業についてのご報告

秋晴の候  会員の皆様におかれましてはご清祥のことと拝察い

たします。

平素より、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜り、誠にありが

とうございます。

さて、例年運動会の前に予定しております、PTA 環境整備（除

草）作業ですが、昨年同様、全国的な新型コロナウイルスの感染

拡大に鑑み、今年度も中止することとなりました。

しかし、春の除草作業も延期となっている中、運動場の整備が

行き届いてないのも事実であります。

つきましては、今年度は社会福祉法人みのり会平山友愛園に委

託することと致しました。

ご報告となり誠に恐縮ですが、皆さまの、ご理解賜ります様お

願い申し上げます。

暑い中、熱心に作業してくださいま

した。おかげで運動場がきれいになり

ました。ありがとうございました。